
در حاشیه نخستین همایش پالایشگاه دیجیتال؛ 

پالایشگاه آبادان هفت تفاهمنامه ۳جانبه هوش مصنوعی منعقد کرد

تفاهمنامه سه جانبه میان پالایشگاه آبادان،  دانشگاه صنعت نفت و شرکت های دانش 
بنیان زیر مجموعه پارک علم و فناوری خراسان عملیاتی کردن استفاده از هوش مصنوعی  

در این پالایشگاه منعقد شد.

تفاهمنامه سه جانبه میان پالایشگاه آبادان،  دانشگاه صنعت نفت و شرکت های دانش بنیان زیر مجموعه پارک 
علم و فناوری خراسان عملیاتی کردن استفاده از هوش مصنوعی  در این پالایشگاه منعقد شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و در جریان برگزاری نخستین همایش پالایشگاه دیجیتال 
با محوریت استفاده از هوش مصنوعی، هفت تفاهمنامه همکاری به امضای فردین راشدی مدیر عامل پالایشگاه 

آبادان، محمد چهار دولی رئیس دانشگاه صنعت نفت و مدیران شرکت های دانش بنیان رسید.

موضوع این تفاهمنامه انتقال خدمات نوآورانه، توسعه، کاربرد هوش مصنوعی در صنعت نفت و آموزش های 
تخصصی بود که به واسطه این قرارداد رسمی دو طرف شناسایی، طراحی و اجرای پروژه های هوش مصنوعی ، به 
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کارگیری فناوری های نوین برای بهینه سازی فرآیندهای پالایشی و صنعتی، آموزش و توانمند سازی نیروی انسانی در 
حوزه هوش مصنوعی و فناوری های نوین ، اجرای پروژه های پژوهشی مشترک با هدف توسعه فناوری های نوین در

صنعت نفت را متقبل شدند.

این هفت تفاهمنامه با شرکت بین المللی «پیشگامان نوین الماس شریف» در زمینه هوش مصنوعی و شرکت های
«بهپویان امیر منظر» با موضوع سیستم های تصمیم یار هوشمند مبتنی بر دوقلوهای دیجیتال در صنعت نفت، 

«سینا پارس» در زمینه توسعه و کاربرد هوش مصنوعی، «منشور فناوری آریا»  در زمینه واقعیت مجازی و واقعیت 
افزوده در صنعت نفت، «توسعه پروژه های نیرو و اتوماسیون پاز» در زمینه اتوماسیون های صنعتی هوشمند، 
«نوآوری علم داده نسل چهار» در زمینه صنعتی سازی هوش مصنوعی و تحول دیجیتال داده محور  و «سیستم 

ارتباط آینده» در زمینه VOIP و CRM هوشمند منعقد شد.

نخستین همایش پالایشگاه دیجیتال با همکاری مشترک شرکت پالایش نفت آبادان و دانشگاه صنعت نفت با 
حضور پژوهشگاه صنعت نفت و شرکت های دانش بنیان حوزه زمینه هوش مصنوعی در دانشکده نفت آبادان 

برگزار شد.

در قالب این همایش بیش از ۱۰ مقاله علمی در ۲ روز ارائه شد و همچنین برگزاری ورکشاپ و نمایشگاه به عنوان 
برنامه های جانبی اجرا شد.


